10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

AAHOARIE FITNESS JO

FITNESS JOURNEY£(S...

fEREHIHD25BHR—b A

chec™” <BRIOBHZ2HBE> TAYPMRAIY—Z

PERSONAL SYSTEM

mjaLﬂ
L

v HIFREHLS v TERDHZIDD

#FRIRLC FL—F—50482,
SAEICHEKTE.
RAGHICFrL I HERT,

FL—F —HBBLICEDETTZ F/514 R,
ERCLHECEI Y AN DY 29,

¢ SMERRE 3, ..

v BBETICTESZDD

BRFHLVWF—2E 2 U 7L,
Eho TWL DS HXEERE!

URNEY

N\

— 1@ TRN-VFI N —=>D %R}k

v BBICTESDS

FEEESTCRREKC
BLWHERETTE30T. EaREH
BlcoXx 33,

BAAX BB

_7\#9“1—_»

=
M

10:00-10:35
for womand—X
87 EE=

11:00-11:35
FJO—X
e &

13:00-13:35
FJd—X
e &

14:00-14:35
Bodymaked—X
HMH —1R

15:00-15:35
for womand—X
NI BEE

14:00-14:35
FJd—X
Ful =X

16:30-17:05
FJd-X
Ful 5=0x

7 B L%

11:00-11:35
FJO—-X
ERAR 1%

14:00-14:35
for womand—X
SEy BHE

15:00-15:35
Bodymaked—X
28 BE

", > -
o oy L/ .
Y o Yo Y :
\!‘ % ’i;
- - >
= @ @Veud 0/ i
FICHEEETROLTEE
| |
EEHEIEHS B DL 89 6%
| |
BolcE2EEFAELR DD 89.6%
| |
HFOZ s TE 79.3%
| |
19:00-19:35 19:00-19:35 19:00-19:35 19:00-19:35
Bodymaked—X FJO—-X for womanJd—2X Bodymaked—X
S BEk NI BEE ERAKR 1% SEY Bk
20:00-20:35 20:00-20:35 20:00-20:35 20:00-20:35
FJd—-X FJd—-X FJd—-X FJd—X
NI EBEE 20:30-21:05 A FE 20:30-21:05 NI EBEE 20:30-21:05 BEa =
for womand—X for womand—X for womand—X
ST BBk 21:00-21:35 ik EF fERAKR 1%
for womand—X
AR KRB

FJ(Fitness journey) J—2X

: IRNTDHEMWRELVEA=-IYHTI-A
Wellnessd—2A
: K1 O<D, @BEOHZBNELEI-A
for womand—2X

: BAD5| SO OBEERFHNI(DZBIEULELEERI-A

Bodymaked—2X

: U—OIA beFIALTEHICDZITSI-A

ER)RERE—I1-ADHEIEE

X FPAMIEELRBZEZESN TETNET,

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00




2024F4HE~2024498E
AHORAPRIE FITNESS JOURNEY AL YA —

mERISAOEE : 1 EFTEE
KBIREORIEL YA ETICIOYMITHEFH
IRV BAESNSEBRDED.

Y33y REREI U T OEICEELRDET,
FH™®% 18:00-18:35 — 15:00-15:35
FH®% 19:00-19:35 — 16:00-16:35
FH® 20:00-20:35 — 17:00-17:35
FH% 21:00-21:35 — 18:00-18:35

Y22 aBRHFENBIBAEICE. LYRUBRIARTEIC
FUMEGARYE (WEBYRTL) TIEERZEL,
niEE : 17 A2EFTERETREE(F—I1—-AD#H)
% 3EBLUE. FR600M(FiA)
KRG IREOTBIRIY I AFIA30BIFE TRIEE
XBAOKRE N> - LD, Q0FH0:00N5ETEE.
KRELYAE ABOBCSINY BTN BIREEBDFET
KIBIMFHLDISRZEVMEGARY MTTERRIZEL,

BB REBFENTVRVSAHRETEEEA,

® 2/ )\4f8 [4/29. 30] ® X)Lk [5/1. 2. 3.4]
=] H A N 7K X £ =] H A N 7K X £ *
29-) | 38318 1 2 3 4 5 6 A=) 1 2 3 4
F-Y | #@E | © ) ® ) @ T-Y HiBE | #iBE | REBE | tAEE
A=) 7 8 9 10 11 12 13 A=) 5 6(#R) 7 8 9 10 11
T—~ ® @ @ @ @ @ T—X ® ® ® ® ® ®
A=) 14 15 16 17 18 19 20 2= 12 13 14 15 16 17 18
T—~ @ ® ® ® ® ® T—X ® ® ® ® ® ®
A=) 21 22 23 24 25 26 27 2= 19 20 21 22 23 24 25
T—~ ® @ @ @ @ @ T—X @ @ @ @ @ @
A=) 28 29 30 29-) 26 27 28 29 30 31| e6A1H
F-Y | @ | ##E | #EE T-X
7RE
=) H A N 7K X & * =] H A N 7K X & *
A=) 2 3 4 5 6 7 8 2= 1 2 3 4 5 6
T—~ ® ) ) ) ) T—~ ® ® ® ® ®
A=) 9 10 11 12 13 14 15 2= 7 8 9 10 11 12 13
T—~ @ @ @ @ @ @ T—~ ® ® ® ® ® ®
11:00-
A=) 16 17 18 19 20 21 22 2= 14| 15(#%) 16 17 18 19 20
T—~ ® ® ® ® ® ® T—~ ® @ @ @ @ @
A=) 23 24 25 26 27 28 29 2= 21 22 23 24 25 26 27
T—~ @ @ @ @ @ @ T—~ @
A=) 30 A=) 28 29 30 31
F—X | #EE T—~ @ ® ®
LA o 2/ vikiE [8/12.13.14.15.17 YT @ 27—V iksER [9/15. 16]
[ =] H H N 7K N & =] H H N 7K X £
2= 7H298| 78308| 78318 1 2 3 A=) 1 2 3 4 5 6 7
T—~ ® ) ) ) T—~ ® ® ® ® ® ®
A=) 4 5 6 7 8 9 10 A=) 8 9 10 11 12 13 14
T—~ ® @ @ @ @ @ T—~ ® ® ® ® ® ®
A=) 11 12 13 14 15 16 17 A=) 15 16 17 18 19 20 21
T—~ @ #iEA | ##EE | #ER | AER oS =] F—X | #iE8 | BB @ @ @ @
A=) 18 19 20 21 22 23 24 29— 22 23 24 25 26 27 28
T—~ ® ® ® ® ® ® T—~ @ @
29— 25 26 27 28 29 30 31 A=) 29 30
T—~ @ @ @ @ @ @ T—~
mHLYY - ETHRERTHHZHEE. nRE mRE(Fro)IEoNT

L2 Z 5B 1EIRVL2EIETRFEILNAEIEETT,
T ARELYACBETICIO0Y MCTHEFHREKEE,
XS R E D 215 A RAIRE DIR S (AR E]

B2 SYIREBCRIBENTEVNET

Fe OIS TRBRRBERBHBEEIEVET,
uEHICEUERE, S1—-ATTEIKEEV,

m B

AY—ERFIRT-IVHICROTVE A,

SHISADFE T BEE TOTERLRDET,

HUTFOmz0 g D L. CSMasFEVNLET .,




Fithess Journey

HEIAFTAD

SR

Konno Haruo

B IER:

AR
19:00-19:35 Bodymaked—2A
20:30-21:05 for womand—2A

K=YFIN—=>I EiIE:

S ith: SRR ER

oUSIE—-3aY AN YF
o )X\—YFI N —=2)

FIZHhNS1ER:

JL—K3

®INSTA BODY
o )\—YFH 1>

/NI EBFA

Ogawa Yuira

HYIER:

=] =]
20:00-20:35 Fitness Journeyd—2A
NIEH
19:00-19:35 Fitness Journeyd—2A

JKEER

20:00-20:35 Fitness Journeyd—2A
tiER

15:00-15:35 for womand—A

HARRFE

Kashiwagi Mari

BHYIER:

NIEH
20:00-20:35 Fitness Journeyd—A
21:00-21:35 for womand—2X

S MR 1]

TIZHNIA1ESR:

JL—Rr1

K=YFI N —-=>)&EiE:

o X\-YFIb—Z>)

HEREEF

Shindo Aiko

IBXEER:

NEER
20:30-21:05 for womand—A

RK=YFI N —-=>IEIE:

J— . oUSUE—-3a>vAMNYF
il SR VP A P =S HEBLRRD | o )(-yFI -2
FIZHNFL1ESA: Fo—hns1t>x: | @INSTA BODY
JL—Rk1 o \—-YFI N —=>0 JL—K2 o S{-YFHLY

K&  sasaki Yu

s SE

JKEER

19:00-19:35 for womand—A
20:30-21:05 for womand—A
HiE"

11:00-11:35 Fitness Journeyd—2X

St SRR EP

FIZONS1ESR:

JL—R1

N=YFI N —-=V)EiE:

o )X\=YFI b —=>9

Fa

258

Sekiya atsushi

HYIER:

S ith: SRR EP

KR
20:00-20:35 Fitness Journeyd—A
TR
11:00-11:35 Fitness Journeyd—A
13:00-13:35 Fitness Journeyd—A

REFEE

Someno Makoto

Y IER:

+iER
10:00-10:35 for womand—A
S| =
14:00-14:35 for womand—2A
15:00-15:35 Bodymaked—A

R=YFIMN—-=>I &EiE:

TIOZINFAEDR:

JL—R1

NKN=YFI N —-=>)EIE:

5t e

oS UE¥ -3 AMNYF
e )\—-YFILbN—-=>9

o X\-YFI b —=>F

TFIZINFL1EDR:

JL—KR2

O INSTA BODY
o )(—YFHL>

FLLLISERX

Maruyama Misaki

IBXEER:

TR
14:00-14:35 Fitness Journeyd—A
16:30-17:05 Fitness Journeyd—A

wetnsxEe  N-YFIN -2 8E1E:
Fo=nns1eyR: | @/ —YFNN -9
HlL—K2 @ INSTA BODY

WH—E

Murai Kazuho

s A SE

TR
14:00-14:35 Bodymaked—A

K=YFI -V EIE:

St | FER

0 USI¥—-3avAMyF

FIZHhNS(EA:

JL—R2

o /)\—-YFILb -2

IN—Y)

Vo7 —o g A yF

— PRICE —
LR —A
30min (&4)
4,240yen (8532 / 8]

60min(2s)
8,470yen (5:2)/ [0]

TN —=2T 5423V T

EHATXMAT Y FLEVE

INSTA BODY

rsonal Diet Pregram

2087055 A

@ 21X 8[El +HEH RS 7> £V > (605)
@ TOMBLYRZX/S—YFILTLHEVREN TS
SN L

ot 149,600
(BLiA164,560F3)

SHROSICT I BAuE
BALVH

PARTS DESIGN
PROGRAM

RGO AL
UL SRR SAR Y BREA Y ET.

BRCH AV T RL=-Z0T
The Personal

7484 LFIA
RirLa 4 IICBENR

[ =5 | 309 3,630F~4.2400 (BA)
604 7,260F1~8,470F] (BLA)

X703 LRSAATOY—EXTT.
HK—YFNrV—F—DFI=HATL—FEL>T, ERHR
LYy,




